
ZARZĄDZENIE Nr KW.120.2.2014
Wójta Gminy Darłowo

Z dnia 07 stycznia 2014 r.

w sprawie ustalenia trybu i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli oraz zespołów
wychowania przedszkolnego i punktów przedszkolnych na terenie Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 218 i art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz § 5 uchwały Rady Gminy Darłowo Nr
XXII/188/2012 z dnia 08 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia trybu i rozliczania dotacji dla
niepublicznych szkół, przedszkoli oraz zespołów wychowania przedszkolnego i punktów
przedszkolnych prowadzonych na terenie Gminy Darłowo niniejszym zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się wysokość dotacji dla szkół niepublicznych na 2014 rok w następujących wysokościach:

1) dla Zespołu Szkół Społecznych w Jeżyczkach - w wysokości: 1 095 778,00 zł;

2) dla Zespołu Szkół Społecznych w Dobiesławiu - w wysokości: 1 030 278,00 zł;

3) dla Zespołu Szkół Społecznych w Słowinie - w wysokości: 862 686,00 zł.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi Edukacji i Oświaty.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej.



Załącznik Nr 1 do zarządzenia
z dnia 07 stycznia 2014 r. Nr KW.120.2.2014

1. Przewidywane środki finansowe dla danego typu jednostki niepublicznej w budżecie
Gminy Darłowo na 2014 rok:
1) społeczne szkoły podstawowe - 1 715 538,00 zł;
2) przedszkola przy społecznych szkołach podstawowych - 272 160,00 zł;
3) gimnazja społeczne - 1 118 172,00 zł.

2. Kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu szkoły (wg liczby uczniów - stan na
30 września 2013 r.):
1) społeczna szkoła podstawowa - 9 174,00 zł/rok, t j. 764,50 zł na m-c/uczeń;
2) oddział przedszkolny przy szkołach podstawowych - 4 320,00 zł/rok, t j . 360,00 zł na

m-c/dziecko;
3) gimnazja społeczne - 13 002,00 zł/rok, t j . 1 083,50 zł na m-c/uczeń.

3. Określenie wysokości dotacji dla jednostek niepublicznych:


